conforme necessidade do Município, ficando obrigada a manter em seu 
estoque a quantidade determinada na cláusula anterior, a partir da data da 
assinatura deste contrato, até o fornecimento da totalidade a ser adquirido pelo 
comprador. 

CLÁUSULA 3 – FORMA DE PAGAMENTO 

3.1.   - Aquisição de 150.000 (Cento e cinquenta mil) litros de 
óleo diesel         aditivado pelo preço do litro de R$ , perfazendo o total de 
R$  ( ) 

3.2. 50.0000 (cinquenta mil)litros de gasolina Aditivada pelo  
preço de   ao litro, perfazendo o valor total de R$ . 

3.3.  Aquisição de 80.000 (oitenta mil) litros de óleo diesel S 10